
令和５年１２月８日

保護者 各位

南城市立久高小中学校

校長 糸洲 修

［ 公印省略 ］

学校評価アンケート（保護者）回答依頼について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、本校では「地域に開かれた学校」「地域と共に創る学校」をさらに推進するため、

学校評価アンケートを実施します。

つきましては、お手数をかけて申し訳ありませんが、別紙で配布した学校評価アンケー

ト用紙（保護者用）のあてはまる評価欄に○印を記入して、ご提出をお願いします。

家庭での様子、授業参観や学校行事等で来校された時の様子、お子さんから聞いたこと

をもとに判断して下さい。なお，判断しかねる場合は，空欄のままでも結構です。

※兄弟姉妹が本校に在籍する場合でも、お手数ですが、一人一人の児童・生徒について

記入し提出頂きますよう協力お願いします。なお、センター生は、小中各１部とします。

記

１．提出期日 令和５年１２月１８日（月）まで

２．提出方法 アンケートご記入終了後、担任へ届けるようお子さんへ持たせてく

ださい。（提出の際は封筒を使われるようお願いします）

※今回の学校評価の結果は、３学期に「ホームページ」等でお知らせいたします。

現在は、７月の集計結果をご覧になることができます。

◇この件の問い合わせ

南城市立久高小中学校

教 頭 東恩納 盛仁

TEL：098-948-3515 FAX：098-948-3826


